
ZARZĄDZENIE  NR 77/2017
                                  WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE
                                        z  dnia 29 września 2017 roku                                                               

 w sprawie: zmiany budżetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.
U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami ) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXII/183/2016 Rady Gminy Włoszakowice z
dnia 29 grudnia 2016  roku w sprawie budżetu na  2017 rok  zarządzam co następuje:

§ 1.    1.  Dokonuje się  zwiększenia  dochodów  budżetu na 2017 rok określonych w  § 1 Uchwały Nr
XXII/183/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu na 2017 rok o
kwotę 1.264,98 złote,  co  jest  wynikiem zwiększenia dochodów bieżących o 1.264,98 złote,   zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
         2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie  dotacji celowych na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę  1.264,98
złote, co daje kwotę ogólną dotacji w wysokości 12.081.736,61 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia,
         3.  Po zmianie łączna kwota dochodów wynosi 42.790.427,65 złotych, w tym dochodów bieżących
39.447.578,61  złotych i dochodów majątkowych 3.342.849,04 złotych.

§ 2.   1.  Dokonuje  się  zwiększenia  wydatków budżetu  na  rok  2017  określonych  w   §  2  Uchwały Nr
XXII/183/2016 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu na 2017 rok o
kwotę 1.264,98 złote, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.
          2.  W wyniku dokonanych zmian kwota wydatków bieżących zwiększa się o 1.264,98 złote i wynosi
38.398.289,79 złotych, w tym:
a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o 214,98 złotych i ogółem wynoszą 24.576.978,79 złotych,
w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane nie zmieniają się i ogółem wynoszą 14.733.584,12
złote,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa  się o 214,98 złotych i ogółem wynoszą
9.843.394,67 złote,
b) dotacje na zadania bieżące nie zmieniają się i wynoszą ogółem 1.538.920,00 złotych, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o 1.050,00 złotych i ogółem wynoszą  11.932.391,00
złotych,
d) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się   i wynoszą  350.000,00 złotych,
        3. Zmiany, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności zwiększenie  wydatków na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o 1.264,98
złote, a kwota ogółem po zmianie wynosi 12.081.736,61 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
zarządzenia.  
        4. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 49.727.387,11 złotych, w tym wydatków
bieżących 38.398.289,79 złotych i wydatków majątkowych 11.329.097,32 złotych.
     
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

      Wójt Gminy

Stanisław Waligóra

Przyg. M.Ławecka



Uzasadnienie:
1. Dochody ( załącznik Nr 1 i 2 )                            
Zwiększenie  planu  dotacji  celowej  przeznaczonej  na  dofinansowanie  wyposażenia  szkół  w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie                    214,98 zł,
Zwiększenie planu dotacji celowej przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz obsługę tego zadania w kwocie                    1.050,00 zł,                

              

2. Wydatki ( załącznik Nr 3 i 4  )
1) Zwiększenie planu wydatków na zadania, którego dotyczą dotacje w kwocie      1.264,98 zł,


